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 DEPARTAMENTOS TELEFONO E-MAIL  
 
HORARIO ATENCIÓN  
 

 

Presidencia 

 
Presidencia 

 
978 890 860 
 

presidente@matarranya.org  

Área de Servicios 
Administrativos Secretaria- 

Intervención 

 
978 890 860 

 
secretaria@matarranya.org 

Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

 
Administración 

 
978 890 860 administracion@matarranya.org 

contratación@matarranya.org 

contabildad@matarranya.org 

Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

Urbanismo 978 890 860  
urbanismo@matarranya.org Previa Cita 

Desarrollo de 
Iniciativas del 
Matarraña.S.L.U 

 
978 890 860 

 
dimsa@matarranya.org 

 
Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

Residuos 
 
978 850 639 

 
residuos@matarranya.org 

 
Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

Área de Servicios 
al Territorio Dpto. de Empleo y 

Desarrollo Local 

 
978 890 885 

aedl@matarranya.org 
terriotorio@matarranya.org 

 
Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

Dpto. Cultura 978 890 881 
cultura@matarranya.org Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

Dpto. Patrimonio Cultural 978 890 881 patrimonio@matarranya.org 
Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

Dpto. Turismo 978 850 736 turismo@matarranya.org 
Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

 
Dpto. Medio Ambiente 

 
978 850 667 m_ambiente@matarranya.org 

 
Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

Punto de Información 
Catastral 

Oficina Comarcal de 
Información al 
consumidor 

 
978 890 861 comunicación@matarranya.org 

Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

Dpto. Comunicación y 
Promoción 
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Área de Servicio a 
las Personas 

Centro Comarcal de 
Servicios Sociales 

978 890 882 
 

ssb@matarranya.org  
Lunes a Viernes 08:00h- 15:00h 

 Dpto. Deportes 978 890 883 deportes@matarranya.org 
Lunes a Viernes 08:00h- 15:00h 

Centro Comarcal de 
información y servicios 
la Mujer 

 
978 890 884 

 
ccmujer@matarranya.org 

 
Previa Cita 

 Dpto. de Recursos 
Educativos y Psicológicos  

 
978 890 882 educadora@matarranya.o rg 

 
Previa Cita 

 Dpto. Juventud 978 850 677 juventud@matarranya.org Lunes a Viernes 08:00h a 15:00h 

Oficina Comarcal 
de Información 
Turística 
 

Oficina de Información 
Turística Comarca del 
Matarraña 

978 890 886 
info@matarranya.org 

Lunes a Viernes: 09:00h a 13:00h  


